ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

-.. .... ....:=smqãBH$Pw=::.:~.:..: . ;.
PORTARIA N.' 02 1/2019/DCTJ, DE 27 DE FEVEREIRO DE 20 1 9

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JO]NVILLE, DO
CAN'OPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.
no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. I' Revogar a PORTARIA N.' {1}47/2018/DCTJ, l)E 17 DE ABRIL DE2018.

Art. 2' Designar Comissão de Estágio do Curso de E.ngenharia de Transportes e
Centro Tecnológico de Joinville composta pelos docentes abaixo relacionados,

Titular: Francielly Hedler Staudt

Suplentes: Ci'istiano Vasconcejlos Ferreiro e Christiane Wenck Nogueira

Art. 3' Atribuir à titular, dez horas semanais para o exercício da função.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e expira enl 1 7 de abril

Logística do
como segue:

Femandes.

de 2020.

VADECARVALHOpINTO
Direto:i a